

# Mysoda Scandinavia ApS

Strandvejen 125, st., 2900 Hellerup

Company reg. no. 44 25 59 60

## Annual report

**23 August 2023 - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2025.

---

**Cami Hongell**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 23 August 2023 - 31 December 2024</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

## **Company information**

---

**The company**

Mysoda Scandinavia ApS  
Strandvejen 125, st.  
2900 Hellerup

Company reg. no. 44 25 59 60  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 23 August - 31 December

**Managing Director**

Jacob Holten Lützhøft

**Auditors**

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

**Parent company**

Mysoda Oy

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company is to conduct business in trade and services, as well as activities related thereto.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

During the year the company acquired certain customers from one of its competitors, but otherwise no significant changes in activities and financial matters have taken place.

The company is in a startup phase, which is reflected in this year's results. The management considers this year's results to be unsatisfactory.

In 2024, the company received a group subsidy from the parent company amounting to T.DKK 1.864.

### **Capital resources**

The company has received additional funding from its main shareholder, in addition to which it has received a letter of support, in which the company's main shareholder confirms to provide sufficient funds to ensure that it can meet normal trading liabilities as they fall due.

The annual report is therefore prepared on a going concern basis.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	23/8 2023 - 31/12 2024
<b>Gross profit</b>	<b>-48.879</b>
2 Staff costs	-1.376.376
Amortisation and impairment of intangible assets	-22.385
<b>Operating profit</b>	<b>-1.447.640</b>
3 Other financial expenses	-99.667
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.547.307</b>
Tax on net profit or loss for the year	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.547.307</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-1.547.307
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.547.307</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
4 Goodwill	313.392
Total intangible assets	<u>313.392</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>313.392</u></b>
<b>Current assets</b>	
Manufactured goods and goods for resale	3.256.365
Total inventories	<u>3.256.365</u>
Trade receivables	3.293.753
Other receivables	27.000
Prepayments	2.446
Total receivables	<u>3.323.199</u>
Cash and cash equivalents	<u>526.389</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>7.105.953</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>7.419.345</u></b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	317.143
<b>Total equity</b>	<b><u>357.143</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	660.044
Payables to group enterprises	3.756.295
Payables to shareholders and management	11.684
Other payables	2.634.179
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.062.202</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.062.202</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>7.419.345</u></b>
<b>1 Capital resources</b>	
<b>5 Contingencies</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 23 August 2023	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.547.307	-1.547.307
Group subsidy	0	1.864.450	1.864.450
	<hr/> <b>40.000</b> <hr/>	<hr/> <b>317.143</b> <hr/>	<hr/> <b>357.143</b> <hr/>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Capital resources

The company has received additional funding from its main shareholder, in addition to which it has received a letter of support, in which the company's main shareholder confirms to provide sufficient funds to ensure that it can meet normal trading liabilities as they fall due.

The annual report is therefore prepared on a going concern basis.

	23/8 2023
	<u>- 31/12 2024</u>
<b>2. Staff costs</b>	
Salaries and wages	1.228.430
Pension costs	139.874
Other costs for social security	8.072
	<u><b>1.376.376</b></u>
 Average number of employees	 <u>1</u>
<b>3. Other financial expenses</b>	
Financial costs, group enterprises	69.305
Other financial costs	30.362
	<u><b>99.667</b></u>
<b>4. Goodwill</b>	
Additions during the year	<u>335.777</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<u><b>335.777</b></u>
 Amortisation and depreciation for the year	 <u>-22.385</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>	<u><b>-22.385</b></u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	 <u><b>313.392</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of T.DKK 115. The leases have 13 months to maturity and total outstanding lease payments total T.DKK 124.

##### Rental liabilities

The company has entered into rental contract with a notice of 3 months and in that regard, the company is liable for T.DKK. 27 in the form of rent in the notice period.

The company has also entered a storage agreement with an average annual payment of T.DKK. 270. The storage agreement have 28 months to maturity and total outstanding payments total T.DKK. 630.
